an terminus (ttt) Dum communia alimentorum principia sequi placent, eti judici, abbreviare potest & hunc terminum, cavendo successum ad vitam alteris feudalibus ita, vt vidua alimenta ad tempus mortis usque breviari possit? continuanda sint, nisi ei intra illud v. g. opima hereditas defera-tur. Quamvis judici inferiori ob verba textus expressa: auf ihr Leben: (v. lit. rrr.) inde que metuendas vexas judicis illegalis, aut suspe-

signat, qua tamdiu (uuu) fruatur, quamdiu in vi-  
ditate & simul caste (vvv)

vivit

suspecti, consultius sit, ejusmodi procedendi modum declinare,  
quam eligere.

(uuu) Quod ita restringendum esse putamus, ut viduæ, *Viduae inde-*  
*postquam in honestam vitam elegit, non amplius debeantur ali-*  
*tatæ, in honesta-*  
*menta civilia, scilicet pro statu & ipsius dignitate, eidem tamen statu vitam*  
*naturalia remaneant, quibus ex necessitate ad qualemqualem vitæ eligenti, ali-*  
*sustentationem indiget; idque eo magis, quo magis modum amit-*  
*tendi alimenta propter in honestatem juris Justinianeæ esse, vel ratis salva-*  
*certe ex interpretum opinione in Elect. Ord. polit. Duc. Magd. manent;*  
*cap. 8. §. 39. locum sibi vindicasse adpareat ex lit. rr., idemque*  
*interpretes nostram distinctionem ac restrictionem adhibeant &*  
*adprobent.*

(vvv) v. Ord. polit. Duc. Magdeb. cap. 8. §. 39. ibi. ehr= lich. Ad vitam viduæ non castam refertur, si ea stuprum vel adul= terium post mortem mariti committit, conf. Berlich. P. IV. con= clus. 31, vnde ipsius vitæ genus castum facile dijudicari potest. Communiter alias & major requiritur & praxi facilior & stimatur *licet in vi-*  
*honestas in vidua quam in virgine.* Hinc *vidua* vitiata jure *Lu-dua* major &  
becensi prima vice carcere & carena quatuordecim dierum ple= facilior ca=  
Etitur, v. Jus Lubecense Lib. 4. tit. 5. art. 3. & 4. & Mevius ibid; sicutas, quam  
at *virgo* primum stuprum passa non punitur. Hinc etiam in jure *in virgine*:  
Justinianeo pro communni recepto talis conditio, qualis *vidua* vi-  
duitatem injungit, pro possibili habetur tot. tit. Cod. de Indict. viduit.,  
cum e contrario eadem, quæ virginis coelibatum indicit, *impossibi-*  
*lis* dicatur 1.64 S. 1 ff. de Condit. & demonstrat. Nobistamen, quod ad *Neutra ta-*  
*alterum* juris Justinianeæ exemplum attinet, & quius videtur, con= men pre al= ditionem tam virginis quam viduæ impositam pro impossibili repu= tera castita= tare, & titulum Cod. de ind. viduit. vel ad viduam vetulam satiatam tem propriis  
que restringere, vel simpliciter acceptum apud nos inter non rece= viribus ser= pros referre, donec virus probetur, quia extra matrimonium *caste* vale potest.  
vivere